
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

J0 2022 г. Махачкала № $9 '0^

Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве 
образования и науки Республики Дагестан

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 25 июля 2022 г. № 09-02-639/22 «Об Общественном 
совете при Министерстве образования и науки Республики Дагестан» 
и от 5 августа 2022 г. № 09-02-668/22 «О проведении конкурса по отбору 
кандидатов в Общественный совет при Министерстве образования и науки 
Республики Дагестан», протоколом конкурсной комиссии от 30 сентября 2022 г. 
«Об утверждении результатов конкурса по отбору кандидатов в Общественный 
совет при Министерстве образования и науки Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве 
образования и науки Республики Дагестан согласно приложению № 1 к 
настоящему приказу.

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования 
и науки Республики Дагестан (www.dagminobr.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
временно исполняющего обязанности первого заместителя министра 
Абидова М. X. /" "А

Министр Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru

